РАСПОРЯЖЕНИЕ

    «24»09.2012                                                                              №282-р.

  Об отмене особого противопожарного режима

             на территории  муниципального образования

              город Сорск

В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), требованиями статей 18 ,21, 22, 34, 37  Федерального Закона от 21.12.1994 года №69 – ФЗ  «О пожарной безопасности» (с последующими изменениями), и Закона Республики Хакасия от 28.06.2006  №34-ЗРХ «О пожарной безопасности», руководствуясь ст. 27 Устава муниципального образования  город Сорск,  в связи со стабилизацией  пожарной обстановки на территории муниципального образования город Сорск,

1.Отменить на территории муниципального образования город Сорск особый противопожарный режим  с 24.09.2012 года.

2.Данное распоряжение опубликовать в средствах массовой информации.

3.Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого заместителя главы Михеева В.Р.

Глава города                                                                                         А.А. Жуков

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА СОРСКА

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ

УСТАҒ – ПАСТАА